
 

 

2026 年 2 月 25 日 

 

お客様各位 

 

                                          株式会社エクシオテック 

 

 

 

製造販売終了のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました「ホテル客室向け音声案内 RoomGuide」に

関しまして、諸般の事情により製造販売を中止とさせて頂くことに致しました。つきましては下

記のとおりご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１．製造販売中止品目 

 ・ホテル客室向け音声案内 RoomGuide 

 

 

２．販売終了時期 

 ・2026 年 3 月 31 日 

 

 

３．サポート対応 

 ・アフターサポートに関しましては 2026 年 3 月 31 日までの予定です。 

 

 

４．お問い合わせ先 

 ・お問い合わせメールアドレス：fukushi@exeo-tech.co.jp 

 

以上 


